PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 .12. 2018  года         № 127
О внесении изменений в  административный
регламент предоставления администрацией

Торковичского сельского поселения

муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Торковичского сельского поселения   муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» № 10 03.02.2016г:

 Раздел 2 пункт 2.4. читать в новой редакции и добавить пункт 2.4.1
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги со дня подачи заявления о предоставлении услуги:

- при предоставлении разрешения (ордера) на осуществление земляных работ не должен превышать 12 рабочих дней;

- при продлении разрешения (ордера) на осуществление земляных работ - не более 6 рабочих дней;

при закрытии разрешения (ордера) на осуществление земляных работ – не более 7 рабочих дней.

2.4.1. Работы, связанные с ликвидацией аварий и их последствий, должны производиться незамедлительно после обнаружения аварии с обязательным уведомлением администрации МО поселения,  единой дежурно-диспетчерской службы «112»,  а также организаций, интересы которых затрагиваются при осуществлении  (производстве) земляных работ, с последующим оформлением разрешения (ордера) на осуществление земляных работ в установленном настоящим Административным регламентом порядке в трехдневный срок с момента начала работ.»
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Торковичского сельского поселения Лужского  муниципального района www.torkovichiadm.ru
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения                                              Е.В. Иванова